



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی

شماره نامه: ۷۳۳۵۵۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

پوست: دارد

بسمه تعالی

اعضای محترم کمیته سنجش موفقیت سازمان:

جناب آقای علی بهدانی

جناب آقای جواد لطفی

سرکار خانم معصومه رضائی

جناب آقای محسن عباسی

جناب آقای مهدی فاطمی

جناب آقای امیررضا محمدخانی نژاد

با سلام و احترام؛

ضمن عرض تبریک پیشاپیش به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه، نوروز باستانی و حلول سال جدید، به استحضار می رساند با عنایت به ابلاغ های صادره برای همکاران ارجمند، جلسه دیدار رییس محترم سازمان با همکاران معزز، پیرامون فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ (جشنواره شهید رجائی سال ۱۴۰۰) در مورخ یکشنبه ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل سالن شهید بهشتی سازمان برگزار می گردد. لازم به ذکر است، مدیران و معاونین محترم قبل از تشکیل نشست فوق، جلسات درون حوزه ای با همکاران زیرمجموعه در راستای بارگزاری و رفع نواقص مستندات شاخص های ارزیابی برگزار نمایند. خواهشمند است دستور فرمایید تیم زیرمجموعه حضرتعالی، جهت ارایه گزارش به رییس محترم سازمان، از آمادگی لازم برخوردار باشند.

محمدحسین حسینی
مدیر اداری، مالی و پشتیبانی



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی

شماره نامه: ۷۳۳۵۵۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

پوست: دارد

رونوشت:

جناب آقای پورعیسی رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای استحضار.
جناب آقای اسفهرودی مسئول دفتر محترم حوزه ریاست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم نیک فرجام انتظامات محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای رضوی رئیس گروه محترم فناوری اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای هوشمند رئیس گروه محترم تلفیق برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای رضایی رئیس گروه محترم امور علمی فرهنگی و اجتماعی سازمان مدیریت خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای تقوی کارشناس محترم تلفیق برنامه و بودجه سازمان برنامه و بودجه خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای تقی زاده کارشناس محترم برنامه ریزی کشوری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای عالمی رئیس گروه محترم امور اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی سازمان برنامه و بودجه خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم داوری کارشناس محترم تلفیق برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای امیدیان رئیس محترم حوزه ریاست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم یاری کارشناس محترم توسعه منابع انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای خسروی رئیس گروه محترم امور تولیدی و زیربنایی سازمان برنامه و بودجه استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای کارگزاریان کارشناس محترم حقوقی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم نارمنجی رئیس گروه محترم نوسازی اداری و مدیریت عملکرد سازمان مدیریت خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم هاشمی رئیس گروه محترم توسعه منابع سازمان مدیریت خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم اسماعیل زاده کارشناس محترم برنامه ریزی کشوری سازمان مدیریت خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
جناب آقای رضایی گزیک رئیس گروه محترم نقشه و اطلاعات مکانی سازمان مدیریت خراسان جنوبی - رضایی گزیک برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم مالکی کارشناس محترم آمار عمومی و ثبتی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.
سرکار خانم ابراهیمی رئیس گروه محترم اجرای طرح های آماری و سرشماری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم صالحی رئیس گروه محترم آمارهای ثبتی فرابری و پردازش داده های سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم جلالی فر رئیس گروه محترم حساب های منطقه ای و محاسبات قیمت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم مؤیدی کارشناس مسئول محترم امور اداری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم محمدی کارشناس محترم امور اداری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای اکبری رئیس گروه محترم آموزش و توانمندسازی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای فتوحی کارشناس محترم فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای عسکری متصدی محترم امور دفتری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای لطیفی رئیس گروه محترم مشاوران و پیمانکاران سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی

شماره نامه: ۷۳۳۵۵۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

پوست: دارد

سرکار خانم عارفی کارشناس محترم شورای فنی سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم فنودی کارشناس محترم پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای نوفرستی راد کارشناس محترم آموزش سازمان مدیریت خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم فلاح رئیس گروه محترم برنامه ریزی، آمایش و بهره روی سازمان برنامه و بودجه استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم وحیدی شامکانی کارشناس محترم برنامه ریزی کشوری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای هرم پور کارشناس محترم پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم زربان رئیس محترم دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم محمودی سنو کارشناس محترم برنامه ریزی کشوری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

سرکار خانم موسوی کارشناس محترم فرابری و پردازش داده های سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.

جناب آقای محجوبی کارشناس محترم برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی برای اطلاع و پیگیری.